
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

« №  » 20^У г.

г. Магас

О создании комиссии 
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции"

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

- Гезгиев М. А. -  проректор по безопасности, председатель;

Члены комиссии:
- Оздоева Л.А. -  проректор по молодежной политике и воспитательной 

работе;
- Погорова А.А. -  доцент кафедры «уголовное право и процесс»
- Кодзоев М-А.Ю. -  заместитель начальника правового управления;
- Евлоев М. М. -  заместитель декана;
- Мартазанова Л.К. -  начальник отдела кадров.
2. Утвердить Положение комиссии по противодействию коррупции 

Ингушского государственного университета (приложение № 1).
3. Приказ от 13.04.2021 г. № 114-3-п утратил силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора Мамиев А.А.


